建議授出受限制股份單位為年度額外授出項下250,000股股份的50%（即125,000個受限制股

份單位），其中肯定陳博士於截至二零一七年十二月三十一日止年度的服務而授出的62,500

個受限制股份單位將於授出時即時歸屬及肯定陳博士於截至二零一八年十二月三十一日止

年度的服務而授出的62,500個受限制股份單位將於二零一九年一月一日歸屬。

(iii) 釐定將授予Brown先生的受限制股份單位數目的基準：

年度額外授出（50%購股權

及50%受限制股份單位）
=

25%(1)x5,000,000(2)710(3)x（146天╱365天(6)+

365天╱365天(7) = 175,000

由於年度額外授出由50%購股權及50%受限制股份單位的組合組成，應用於Brown先

生的建議授出受限制股份單位為年度額外授出項下175,000股股份的50%（即87,500個受限制

股份單位），其中肯定Brown先生於截至二零一七年十二月三十一日止年度的服務而授出的

25,000個受限制股份單位將於授出時即時歸屬及肯定Brown先生於截至二零一八年十二月三

十一日止年度的服務而授出的62,500個受限制股份單位將於二零一九年一月一日歸屬。

附註：

(1) 下文附註(2)所載股份數目之四分之一，反映向非執行董事作出就任授出於四年期間開始時作出，於

有關期間每年歸屬25%，而年度額外授出則將於每年年末按年獲授及隨即歸屬。

(2) 根據於有關董事股份激勵的經修訂董事會政策之前向獨立非執行董事作出的最近期就任授出的股份

數目。

(3) 十分之一，反映本年度根據建議授出受限制股份單位之所有權利之計算有別於根據經修訂董事會政

策因本公司進行10合1股份合併（於二零一六年十二月七日生效）於二零一六年個別董事之權利之計

算。

(4) 就陳先生於截至二零一七年十二月三十一日止年度之服務。

(5) 就陳博士於(i)截至二零一七年十二月三十一日止年度；及(ii)截至二零一八年十二月三十一日止年度

之服務。

(6) 就Brown先生於截至二零一七年十二月三十一日止年度之服務而言，涵蓋其自二零一七年八月八日

至二零一七年十二月三十一日止期間（為146天）。

(7) 就Brown先生於截至二零一八年十二月三十一日止年度之服務。

董 事 會 函 件

– 40 –

對本公司股權結構的影響

下表列示本公司於最後實際可行日期的股權結構及本公司於緊接建議授出受限制股份

單位完成後的股權結構的變動：

於最後實際可行日期 緊接建議授出受限制股份單位完成後

股東 股份數目 購股權 其他 權益總額

佔本公司已發行

股本總額的百分

比（附註1） 股份數目 購股權 其他 權益總額

佔本公司已發行

股本總額的百分

比（附註1）

董事及主要行政人員（附註2）

陳先生 177,939 653,926 — 831,865 0.015% 177,939 653,926 62,500 894,365 0.017%

陳博士 — 602,187 162,656 764,843 0.014% — 602,187 287,656 889,843 0.017%

Brown先生 — 87,500 — 87,500 0.002% — 87,500 87,500 175,000 0.003%

其他董事及主要行政人

員 111,186 7,298,399

3,354,128

（附註3） 10,763,713 0.200% 111,186 7,298,399

3,354,128

（附註3） 10,763,713 0.200%

主要股東及其他股東（附註4）

5,054,680,156 —

305,297,338

（附註5） 5,359,977,494 99.767% 5,054,680,156 —

305,297,338

（附註5） 5,359,977,494 99.761%

總計 5,054,969,281 8,704,512 308,814,122 5,372,487,915 100.00% 5,054,969,281 8,704,512 309,151,622 5,372,825,415 100.00%

附註：

(1) 基於最後實際可行日期已發行5,054,969,281股股份。

(2) 包括董事及主要行政人員持有本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相

關股份及債權證且須按照證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及聯交所的權益或淡倉

（包括根據證券及期貨條例條文當作或視為擁有的權益或淡倉），及記錄於根據證券及期貨條例第352

條規定存置登記冊或按照上市發行人董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所的權益或

淡倉。

(3) 包括根據二零一四年以股支薪獎勵計劃授予全體董事及主要行政人員（陳先生、陳博士及Brown先生

除外）的受限制股份單位。

(4) 包括(i)主要股東（「主要股東」）根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須予披露於本公司股份及相

關股份的權益或淡倉或直接或間接擁有任何類別之股本面值5%或以上權益（其附有權利可在任何情

況下於本公司及其附屬公司之股東大會上投票）之人士於本公司股份及相關股份的權益或淡倉及(ii)

並非董事、主要行政人員或主要股東之其他股東之權益。

(5) 包括主要股東持有的衍生工具。

董 事 會 函 件

– 41 –

發行新股份的特別授權

根據建議授出受限制股份單位可予發行的新股份將根據股東於二零一三年六月十三日

舉行的本公司股東週年大會上為根據二零一四年以股支薪獎勵計劃發行股份而授予董事之